



KARTA ROZLICZENIA WSPARCIA

IMIĘ I NAZWISKO UCZESTNIKA	
NUMER UMOWY WSPARCIA	

- ROZLICZENIE CZĘŚCIOWE (CZĘŚCI A-F)**
- ROZLICZENIE CZĄSTKOWE - dot. refundacji cząstkowych (CZĘŚCI A-F)**
- ROZLICZENIE KOŃCOWE (CZĘŚCI A-F)**

DOKUMENTY PRZEDSTAWIONE DO ROZLICZENIA

A. DOWÓD KSIĘGOWY ZA ZREALIZOWANE USŁUGI ROZWOJOWE (np. faktura, rachunek)	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> DO POPRAWY
B. POTWIERDZENIE ZAPŁATY ZA DOWÓD KSIĘGOWY (np. potwierdzenie operacji z rachunku bankowego, wyciąg bankowy etc.)	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> DO POPRAWY
C. ZAŚWIADCZENIE OD INSTYTUCJI SZKOLENIOWEJ O ZAKOŃCZENIU UDZIAŁU W USŁUDZE ROZWOJOWEJ	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> DO POPRAWY
D. ANKIETA UCZESTNIKA INSTYTUCYJNEGO OCENIAJĄCA USŁUGĘ ROZWOJOWĄ Z SYSTEMU BUR	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> DO POPRAWY
E. INNE DOKUMENTY	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY
CZY WNIOSEK O ROZLICZENIE KWALIFIKUJE SIĘ DO POPRAWY	<input type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
UCZESTNIK:	<input type="checkbox"/> UZUPEŁNIŁ WNIOSEK O ROZLICZENIE, SPEŁNIA KRYTERIA REFUNDACJI I KWALIFIKUJE SIĘ DO WYPŁATY ŚRODKÓW <input type="checkbox"/> NIE UZUPEŁNIŁ WNIOSKU O ROZLICZENIE W WYMAGANYM TERMINIE/ZAKRESIE I NIE KWALIFIKUJE SIĘ DO WYPŁATY ŚRODKÓW



	<input type="checkbox"/> NIE SPEŁNIA KRYTERIÓW REFUNDACJI (ODRZUCENIE) <input type="checkbox"/> SPEŁNIA KRYTERIA REFUNDACJI I KWALIFIKUJE SIĘ DO WYPŁATY ŚRODKÓW
NABYTE KOMPETENCJE/ KWALIFIKACJE	<input type="checkbox"/> ZIELONE <input type="checkbox"/> CYFROWE <input type="checkbox"/> ZRK <input type="checkbox"/> INNE
CZY USŁUGA ROZWOJOWA BYŁA MONITOROWANA	<input type="checkbox"/> TAK, Uwagi: <input type="checkbox"/> NIE

WARTOŚĆ REFUNDACJI NA PODSTAWIE FAKTYCZNIE PONIESIONYCH WYDATKÓW:

WARTOŚĆ CAŁKOWITYCH KOSZTÓW KWALIFIKOWALNYCH USŁUG ROZWOJOWYCH BRUTTO	KWOTA REFUNDACJI BRUTTO	WARTOŚĆ WKŁADU WŁASNEGO BRUTTO	DATA ZAPŁATY
KWOTA POZOSTAŁA DO REFUNDACJI BRUTTO	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> NIE DOTYCZY		
PODPIS OSOBY WERYFIKUJĄCEJ WNIOSEK O ROZLICZENIE			